
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoBilbao@aena.es

Dirección Postal

Gaztañaga Auzoa, s/n
(48180) Loiu España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BIO-123/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Bilbao
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfV7uuPs170QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Y Servicio De Retirada Y Mantenimiento De Contenedores Higienicos E
Instalacion Y Mantenimiento De Ambientadores En Apto. Bilbao

Presupuesto base de licitación
Importe 16.200,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.389 EUR.

Clasificación CPV
33191000 - Aparatos para esterilización, desinfección e higiene.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Bilbao
Subentidad Nacional Vizcaya
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

Aeropuerto de Bilbao, Gaztañaga Auzoa s/n
(48180) Vizcaya España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA
NIF A48148647

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.732,56 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfV7uuPs170QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 12.986,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 04/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2019 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i0i%2FgogJyVd7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1570535186448 |  2019-377014 | Tue, 08 Oct 2019 13:46:30:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136791319070537201676846784392208169799 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i0i%2FgogJyVd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

